
                                                                                                               
САНКТ – ПЕТЕРБУРГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 
 РЕШЕНИЕ №  241 

 
от «20» декабря 2012 г. 

 
О внесении изменений в Решение  
Муниципального Совета «Об утверждении  
бюджета на 2012 г и плановый период 2013-2014гг» 
№ 191 от 01.12.2011  
 
     В соответствии с Уставом муниципального образования Пороховые и в соответствии с 
Положением о бюджетном процессе и п. 8.15 Регламента проведения заседаний Муниципального 
Совета четвертого созыва, Муниципальный Совет Муниципального образования Пороховые  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета «Об утверждении бюджета на 2012 г и 
плановый период 2013-2014гг» № 191 от 01.12.2011  

 В Приложение 1 к Решению Муниципального Совета «Об утверждении бюджета на 
2012 г и плановый период 2013-2014гг» № 191 от 01.12.2011: «Уменьшить общий объем 
доходов по плановым показателям дохода от поступления единого налога на вмененный доход 
для отдельных видов деятельности на  1500,0 тыс. руб.» 

 В Приложение 2 к Решению Муниципального Совета «Об утверждении бюджета на 
2012 г и плановый период 2013-2014гг» № 191 от 01.12.2011: «Уменьшить общий объем 
расходов на асфальтирование и благоустройство внутридворовых и придомовых территорий на  
1500,0 тыс. руб.» 

 В Приложение 2 к Решению Муниципального Совета «Об утверждении бюджета на 
2012 г и плановый период 2013-2014гг» № 191 от 01.12.2011: «Увеличить за счет уменьшения 
профицита бюджета общий объем расходов на асфальтирование и благоустройство 
внутридворовых и придомовых территорий на  1500,0 тыс. руб.» 

2. Утвердить местный бюджет МО МО Пороховые на 2012 г. 
- по доходам в сумме 141910,6 тыс.руб.; 
- по расходам в сумме 131559,0 тыс.руб.; 
- профицит бюджета 10351,6 тыс.руб. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

 
Глава муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя  
Муниципального Совета,  
-глава Местной Администрации                                                                                      В.А.Литвинов 
 


